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1 Gjimnazi "Havzi Nela" Kukës 5 7 7 3 3 1 1 2 3 3 2 3 6 5 49 Vendi 1

2 Gjimnazi "Bajram Abdiu"Bicaj 3 4 10 1 8 10 1 2 3 1 9 2 3 2 50 Vendi 2

3 SHMB "Qazim Shehu" Shtiqën 10 2 8 10 2 6 1 2 3 6 8 1 1 2 54 Vendi 3

4 SHMB "Elmaz Ademi" Bardhoc 1 3 1 2 7 4 1 1 1 6 4 10 10 8 55 Vendi 4

5 SHMB Bushtricë 9 9 1 7 1 7 1 2 3 5 5 5 4 4 58 Vendi 5

6 SHMB "9 Shtatori" Topojan 2 8 1 5 9 9 1 2 3 3 1 8 2 6 59 Vendi 6

7 SHMB "Imer Mata" Zapod 4 5 1 8 6 7 1 2 2 2 3 6 8 8 60 Vendi 7

8 SHMB Shishtavec 8 6 1 4 5 2 10 2 3 9 7 3 7 1 61 Vendi 8

9 SHMB "Ahmet Voka" Gostil 6 10 1 5 4 5 1 2 3 6 6 6 5 7 61 Vendi 8

10 SHMB Shëmri 7 1 9 9 10 3 9 2 3 9 10 8 9 10 89 Vendi 10
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KARTA E PERFORMANCËS, VITI SHKOLLOR 2022-2023, RËNDITJA E SHKOLLAVE TË MESME

EMRI I SHKOLLESNR.
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